תצהיר של היצרן והפנה לרע"פ 4229/14 סעאידה נ' מ"י (6.7.15) ולרע"פ 3981/11 שרביט נ' מ"י (5.7.12)
(להלן: "רע"פ שרביט").

בנוסף טען, כי המאשימה הגישה את תעודת הבלון באמצעות עד שלא צילם אותה וכלל לא ידוע אם צולמה מהמסמך
המקורי והפנה בנושא זה לתקנות העדות (העתקים צילומיים), התש"ל -1969 והפנה לתת"ע 1481-08-12 מ"י נ'

איליאגוייב (28.1.14).
23. מצאתי לדחות טענותיו אלה של הנאשם.

ברע"פ שרביט הוכרה תעודת הבלון כרשומה מוסדית ונפסק כדלקמן: "בתיקים בהם תתעורר בעתיד מחלוקת דומה,
מן הראוי כי התביעה תבחר להוכיח את התנאים הנדרשים בפקודה להוכחת קבילותה של הראיה המוסדית בדרך

בכך, הנאשם בחר למעשה שלא להתמודד עם הראיות שהגישה
המאשימה ואשר מבססות את החשדות נגדו ולא לתת הסבר אחר, למשל, לתוצאות בדיקת המאפיינים או לתוצאות

בדיקת הינשוף. אני מקבלת את טענת ב"כ המאשימה בסיכומיה כי הימנעותו של הנאשם מלהעיד משמשת חיזוק
למשקל ראיות התביעה לפי סעיף 162(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.

יש לציין כי הנאשם אף לא העלה טענות הגנה כלשהן במהלך האירוע. בדוח הזמנה לדין וכתב אישום (ת/1) במקום
המיועד ל"דברי הנהג" נכתב: "אין מה לומר". כך גם בדוח עיכוב (ת/3) במקום המיועד ל"תגובת המעוכב" נכתב: "אין

מה לומר."
בנוסף, הנאשם בחר שלא לזמן לעדות אף אחד מהנוסעים שהיו עימו ברכב בעת האירוע.

הימנעותו של הנאשם מלהעיד מתווספת ליתר הראיות נגדו ומחזקת את גרסת התביעה.
26. לאור כל האמור, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר. בהתאם, אני

מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.
27. טיעונים לעונש יישמעו בדיון בפני ביום 21.12.16 בשעה 12:50.

המזכירות תעביר עותק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לדיון בהתאם.

ניתנה היום, ג' תשרי תשע"ז, 05 אוקטובר 2016, בהעדר הצדדים.